PTS181224V150
(Eaton) 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ PTS181224V150 : Info@IC-Components.com
PowerStor (Eaton) PTS181224V150
PTS635VL39LFS
기술기술: PTS635VL39LFS SMD 14
제조사제조사: SMD
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MINISMDC110F-2
기술기술: PTC RESET FUSE 8V 1.1A 1812
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 8500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NANOSMDC012F-2
기술기술: PTC RESET FUSE 48V 120MA 1206
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 36000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS0603V06T350
기술기술: PTS0603V06T350 聚鼎 0603
제조사제조사: Original
재고재고: 새로운 원본, 6700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS15-24-5
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B59980C0120A051
기술기술: PTC RESET FUSE 80V 85MA RADIAL
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS645VL39-2 LFS
기술기술: SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
제조사제조사: C&K
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS12066V100
기술기술: PTC RESET FUSE 6V 1A 1206
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS120616V025
기술기술: PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS635VH31LFS
기술기술: PTS635VH31LFS C&KCOMPO
제조사제조사: C&KCOMPO
재고재고: 새로운 원본, 43900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SMD260F-2
기술기술: PTC RESET FUSE 6V 2.6A 2SMD
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS060301B100RP100
기술기술: SENSOR RTD 100OHM 1% 0603
제조사제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고재고: 새로운 원본, 3600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MF-R185-AP-99
기술기술: PTC RESET FUSE 30V 1.85A RADIAL
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
1812L075/24DR
기술기술: PTC RESET FUSE 24V 750MA 1812
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 5700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SMD150F-2
기술기술: PTC RESET FUSE 15V 1.5A 2SMD
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTSA204176-01
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS0603V24T500
기술기술: PTS0603V24T500 POLYTRANS 0603
제조사제조사: POLYTRANS
재고재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LR4-450F
기술기술: PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MF-MSMF250/16-2
기술기술: PTC RESET FUSE 16V 2.5A 1812
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 1100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SMD1206P150TSA
기술기술: PTC RESET FUSE 6V 1.5A 1206
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS25-24-5
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MF-SM050-2
기술기술: PTC RESET FUSE 60V 500MA 2SMD
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
1206L110WR
기술기술: PTC RESET FUSE 8V 1.1A 1206
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 9000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MINISMDC010F-2
기술기술: PTC RESET FUSE 60V 100MA 1812
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MF-SM100-2
기술기술: PTC RESET FUSE 30V 1.1A 2SMD
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 4300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MF-PSMF075X-2
기술기술: PTC RESET FUSE 6V 750MA 0805
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 1400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS5215L
기술기술: PTS5215L INFINEON SOP12
제조사제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS525SM10SMTRLFS
기술기술: PTS525SM10SMTRLFS C&K SMD
제조사제조사: C&K
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTSA204789-01
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS15-24-12
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTS181224V150의 사양
부품 번호 PTS181224V150 제조업체 / 브랜드 Bussmann (Eaton)
연속 PolyTron™, PTS1812 수분 민감도 (MSL) 2A (4 Weeks)
패키지 / 케이스 1812 (4532 Metric), Concave 포장 Tape & Reel (TR)
실장 형 Surface Mount 작동 온도 -40°C ~ 85°C
상세 설명
Polymeric PTC Resettable Fuse 24V 1.5A Ih Surface Mount 1812 (4532
Metric), Concave
승인 cURus, TUV
등급 - 크기 / 치수 0.179" L x 0.128" W (4.55mm x 3.24mm)
높이 - 장착 (최대) - 유형 Polymeric
리드 간격 - 두께 (최대) 0.059" (1.50mm)
전압 - 최대 24V 전류 - 최대 20A
전류 - 홀드 (1H) (최대) 1.5A 전류 - 트립 (It) 3A
시간은 트립 1.5s 저항 - 초기 (Ri) (최소) 40 mOhms
저항 - 포스트 트립 (R1) (최대) 120 mOhms 다른 이름들 283-3162-2
재고 수량 1000 pcs Stock 범주 회로 보호 > ptc 리셋 가능 퓨즈
기술 PTC RESET FUSE 24V 1.5A 1812 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
PTS181224V150으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
PTS181224V150 Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: PTS181224V150
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Bussmann (Eaton)
설명의설명의 일부일부: PTC RESET FUSE 24V 1.5A 1812
데이터데이터 시트시트: PTS181224V150(1).pdf
PTS181224V150(2).pdf
PTS181224V150(3).pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적